Estado do Ceará, período 2014/2015. Com as alterações, o valor global do contrato, a partir de 26/08/2014, passará para R$ 
207.826,92 (duzentos e sete mil, oitocentos e vinte e seis reais e noventa e dois centavos);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:art. 
57, inciso II, c/c art. 65, § 8º, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações;;DATA DA ASSINATURA:26 de agosto de 
2014;SIGNATÁRIOS:Dra. Chrystianne dos Santos Sobral, Dr. Martin Kair de Brito e o Sr.

[...]

equipamentos, com a utilização de cartões magnéticos, em rede de serviço especializada, que permita a obtenção de um 
controle eletrônico eficaz da gestão da frota de veículos e equipamentos do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - TJCE, e 
os que estiverem a serviço do mesmo;DO VALOR:R$ 1.566.656,65 (hum milhão, quinhentos e sessenta e seis mil, seiscentos 
e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos);MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 209/2013, realizado 
pelo Município de Sobral, o qual originou a Ata de Registro de Preços nº 209/2013, que o Tribunal de Justiça do Estado do Ceará 
aderiu;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

de veículos e equipamentos, com a utilização de cartões magnéticos, em rede de serviço especializada, que permita a obtenção 
de um controle eletrônico eficaz da gestão da frota de veículos e equipamentos do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - 
TJCE, e os que estiverem a serviço do mesmo; VALOR GLOBAL: 1.566.656,65 (hum milhão, quinhentos e sessenta e seis mil, 
seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Presencial n° 209/2013, 
realizado pelo Município de Sobral, o qual originou a Ata de Registro de Preços nº 209/2013, que o Tribunal de Justiça do Estado 
do Ceará aderiu; CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVENIOS HAAG S.A;